16G101系列图集宣贯培训班通知
各有关单位：
根据住房城乡建设部印发“建质函〔2016〕168号”的通知，由中国建筑标准设计研究院等单位承担的16G101《混凝土结构施工图平面整体表示方法制图规则和构造详图》系列图集已全部修编完成，于2016年9月1日起实施。
为便于工程技术人员尽快准确理解和应用图集，我院拟举办新版“16G101《混凝土结构施工图平面整体表示方法制图规则和构造详图》系列图集宣贯培训班”，现将有关事项告知如下：
培训内容
1. 16G101系列图集的修编内容，表示方法及构造要求。
2. 16G101-1《混凝土结构施工图平面整体表示方法制图规则和构造详图》（现浇混凝土框架、剪力墙、梁、板）。
3. 16G101-2《混凝土结构施工图平面整体表示方法制图规则和构造详图》（现浇混凝土板式楼梯）。
4. 16G101-3《混凝土结构施工图平面整体表示方法制图规则和构造详图》（独立基础、条形基础、筏型基础及桩基承台）。
5.结合工程实例，讲解16G101系列图集在结构设计、施工中的应用以及现浇混凝土结构常见构造问题处理措施。
6.提问、答疑
培训对象
建筑结构设计、施工图审查、工程咨询等工程设计人员；施工企业总工程师、技术质量人员、工程商务（工程造价、钢筋翻样）技术人员；工程监理、质量监督等技术人员。
主讲专家
陈雪光 教授级高级工程师，国家一级注册结构工程师。现任中国建筑标准设计研究院顾问总工程师，中国勘察设计协会资深会员。国家标准《建筑结构制图标准》修编组长。国标13G101-11系列图集主编，编著有《现浇混凝土结构构造措施施工指导》、《混凝土结构常见构造问题处理措施》。多次作为北京市一级注册结构工程师必修课、选修课的培训讲师。

培训时间及地点
考虑参培人员较为分散，分别在扬州、深圳两处设点办班。
时间：2017年 4月，培训2天。

扬州班4月13、14日，深圳班具体日期待定。

地点：具体上课地点另行通知。
报名方式：
请有关单位认真组织报名，并将报名回执表于3月28日前传给胡钰老师。

培训费用及资料
资料：a、《混凝土结构常见构造问题处理措施》，统一发放。
b、16G101全套图集（三册），自行购买。
培训费：600元/人（含中餐）。
联系方式
1.联系电话：0514—87880563    13815820221
2.联 系 人：胡钰
3.qq：2304095558
附：16G101系列图集宣贯培训班报名回执表
华建学院

2017年3月22日
16G101系列图集宣贯培训班报名回执表

单位：                                            联系人：               联系人电话：
	序号
	姓名
	岗位/职务
	联系电话
	参培地点选择
	备注

	1

	扬州□  深圳□

	2

	扬州□  深圳□

	3

	扬州□  深圳□

	4

	扬州□  深圳□

	5

	扬州□  深圳□

	6

	扬州□  深圳□

	7

	扬州□  深圳□

	8

	扬州□  深圳□

	9

	扬州□  深圳□

	10

	扬州□  深圳□

	11

	扬州□  深圳□

	12

	扬州□  深圳□

	13

	扬州□  深圳□

	14

	扬州□  深圳□

	15

	扬州□  深圳□